
DOMEN ÖVER DEN SOM SÄGER ATT KORANEN ÄR
SKAPAD
Fråga: Vad är domen över den som säger att Koranen är skapad?

Svaret: Koranen är Guds ord (Kalam Allah) i dess helhet – både dess bokstäver och dess
meningar. Den är inte endast bokstäver utan betydelse, och inte endast betydelse utan
bokstäver. Gud talade den som ett verkligen yttrat tal, uppenbarade den som en
uppenbarelse till sin Profet frid vare över honom, och de troende tror på den som sanningen.

Även om Koranen skrivs med pennor, reciteras med tungor, memoreras i hjärtan, hörs
med öron och ses med ögon, förblir den Guds ord och ändras inte av dessa mänskliga
handlingar.

De material som används för att skriva den, såsom pennor, bläck och papper, är
skapade. Men det som skrivs ner, det vill säga Guds ord, är inte skapat.
Tungor och röster som reciterar den är skapade, men det som reciteras är inte
skapat.
Hjärtan som memorerar den och öron som hör den är skapade, men det som
memoreras och hörs är inte skapat.

Gud säger:

”Sannerligen, det är en ädel Koran i en bevarad bok.” [Koranen 58:77-78]
”Detta är tydliga verser i de som har fått kunskaps bröst, och endast de orättvisa
förnekar våra tecken.” [Koranen 29:49]
”Recitera det som har uppenbarats för dig från din Herres bok – ingen kan ändra Hans
ord.” [Koranen 18:27]
”Och om någon av avgudadyrkarna söker skydd hos dig, skydda honom tills han hör
Guds ord.” [Koranen 9:6]

Ibn Masoud må Allah vara nöjd med honom sade: Titta ständigt på allahs Bok”

Följaktligen är domen: Den som säger att Koranen, eller någon del av den, är skapad är
skyldig till stor otro (kufr akbar), vilket tar honom ut ur islam. Koranen är Guds ord – det
började från Honom och kommer återvända till Honom. Hans ord är en del av Hans attribut.
Den som hävdar att något av Guds attribut är skapat är en avfälling och det är obligatoriskt
att ge honom möjlighet att återvända till islam. Om han vägrar att ångra sig, betraktas han
som en avfälling som förlorar rättigheterna till muslimernas gemenskap.



Källa:

أعلام السنة المنشورة في اعتقاد الطائفة المنصورة [ 200 سؤال وجواب في العقيدة ] مؤلف
الكتاب حافظ بن أحمد الحكمي

Boken “Aʿlām al-Sunna al-Manshūra fī Iʿtiqād al-Tāʾifa al-Mansūra”, som kan översättas till
“Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den triumferande gruppen”, är en värdefull bok
författad av Hafiz bin Ahmed al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att förenkla och
förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom centrala koncept inom
islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.


